Проект вносится Главой городского
поселения «Город Амурск» Семёновым С.В.
Автор проекта: ведущий специалист производственно-технического сектора отдела ЖКХ Логвинова Н.А.
ССОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                          ПРОЕКТ
_______________                                                                             ___________

г. Амурск

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 № 301
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, на основании протеста на Амурского городского прокурора от 26.03.2024 № 2-01-2024/Прди235-24-20080004 Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 № 301, заменив в пункте 5.2. цифры «2023» на цифры «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава городского поселения

       С.В. Семёнов
Председатель Совета депутатов

       О.Г. Пермяков